
Id: 75A32B1C-3D6F-4894-979A-7CCFE343E132. Projekt Strona 1 

 

ZAB.0025.55.2020 
 

 

UCHWAŁA NR 255/20  

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. Reymonta w Chodczu 

Na podstawie art.66 ust.1,pkt.1,lit.a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 ze zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. odwołuje się  Panią Grażynę Wilińską ze stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół im. Wł. Reymonta w Chodczu. 

2. Odwołanie następuję na wniosek nauczyciela, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 27 maja 2020 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 

1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374. 



Id: 75A32B1C-3D6F-4894-979A-7CCFE343E132. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół im. Wł. Reymonta w Chodczu 

Podjęcie niniejszej uchwały związane jest ze złożeniem za trzymiesięcznym wypowiedzeniem,   

na  art.66 ust.1,pkt.1,lit.a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 

1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374)  przez Panią Grażynę Wilińską 

rezygnacji z funkcji  dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. Reymonta w Chodczu. 

Rezygnacja spowodowana jest rozwiązaniem  Zespołu Szkół w Chodczu, utworzeniem na jego bazie 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu oraz zamiarem powierzenia 

Pani Grażynie Wilińskiej przez Zarząd Powiatu we Włocławku  od 1 września 2020 roku na podstawie 

przepisów art.63 ust.1ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148  

ze zm.) i § 11h ust. 1d  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, 530, 564, 657, 

781),stanowiska dyrektora w/w Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Lubieńcu. 

Mając na uwadze powyższe, przedkładam Zarządowi Powiatu projekt uchwały celem jej podjęcia. 


